关于组织毕业班学生进行网络评教的通知
（2009-2010学年第二学期）
各学院(部)：

根据校历安排，毕业班将于4月28日至5月4日进行期末考试，需组织提前评教。为保证评教工作有序进行，确保评教工作的准确性，现将有关事项通知如下：

一、认真核对毕业班本学期已落实的各类课程（含专业必修课、专业任选课、专业限选课、公共必修课、公共限选课、公共任选课）教学任务，确定实际上课教师。如实际上课教师与教学信息管理系统中有关内容不一致，请务必在系统中的“智能排课”下的“换教师、起止周、周次”里将教师工号和姓名同时更换（增加教师或者删除教师时，请全部删除后再增加上）。例如：
1. 有些课程安排任务时是“张三”上课，而实际上课时为“李四”，则系统中要更换成“李四”。

2. 有些课程安排任务时是“张三”上课，而实际“张三”上了一半，“李四”接着上，则系统中的教师姓名“张三”、“李四”都要包括。

3. 有些课程包括理论和实验，如理论和实验分两位老师上，不要漏了实验老师的姓名。

4. 有些课程是一门课由多位老师分段上，要求把所有的上课老师都写上，不要写成“某某等”。
5. 有些课程安排任务时是“张三”、“李四”同时上课，而实际上课时，仅为“张三”，将“李四”删除。
6. 关于临时工号。下任务时用临时工号的教师，评教前务必向人事处要正式工号，并在系统中将教师换成有正式工号的教师姓名。

7. 关于实习、见习、毕业论文、毕业设计指导教师的任务落实应统一改为“指导组”。

上述情况仅为举例，各学院（部）需根据具体情况具体处理,原则是：保证教师不漏不多不错，保证教学任务的准确性，保证每一位上课的老师都能得到学生的评价。
二、上报本学院毕业班班级。（附表1）

三、本学期非毕业班学生评教在6月上旬进行，若学院有非毕业班学生因外出实习或者见习等原因而无法在6月份参加评教，请提前上报有关班级信息并核对相关教学任务，教务处将另行安排时间让学生提前评教。（附表2）
四、教学任务核对时间：4月14日（周三）—4月19日（周一）
五、毕业班评教时间：
4月20日（周二）8：30— 4月26日（周一）16：30
六、请各学院于4月19日(周一)16：00前完成教师教学任务的核对，并将毕业班班级汇总表（附表1）和非毕业班需提前评教班级汇总表（附表2）电子稿发至：jxk@hznu.edu.cn。
联系人：赵娜、吴泠，电话：28865843、28867990。
                                          杭州师范大学教务处
                                           2010年4月13日
附表1：

2009-2010学年第二学期毕业班班级汇总表
	学院
	班级
	本学期是否有课
	备注

制表人：                    制表日期：
附表2：

2009-2010学年第二学期非毕业班需提前评教班级汇总表
	学院
	班级
	提前评教原因
	建议评教时间
	备注

注：提前评教原因若为实习或见习，请注明实习或见习的具体时间段。
制表人：                   制表日期：